Протокол № 1
заседания студенческого научного кружка «На службе Отечеству»

от «22» октября 2024 года

Присутствовали: 17 человек

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:
к.э.н., ассистент Воронова Екатерина Игоревна

Повестка дня:

1. О целях, задачах, плане работы и организации деятельности кружка в
первом семестре 2024-2025 учебного года.

2. О выборах председателя и секретаря кружка.

3.  Об участии членов кружка в научно-практических конференциях в первом
семестре 2024-2025 учебного года.

По первому вопросу:

СЛУШАЛИ:

к.э.н. ассистента Воронову Е.И. о целях, задачах, основных направлениях,
плане работы кружка на 2024/2025 учебный год, особенностях организации
деятельности кружка в созданном tg-канале. Решили учесть предложения
студентов о наполнении tg-канала контентом.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять к сведению информацию о направлениях и формах организации
работы кружка в 2024/2025 учебном году и донести данную информацию до
студентов. Принять решение о размещении в tg-канале результатов научных
исследований в области государственного управления, аналитических
докладов, материалов органов власти и государственных структур.

По второму вопросу:

СЛУШАЛИ:

к.э.н. ассистента Воронову Е.И. о выборах председателя и секретаря кружка.
Предложено избрать председателем кружка Злобину Екатерину Дмитриевну,
секретарем – Мельникову Елизавету Аркадьевну.

Голосование проводилось через опрос в tg-канале: «За»-75%; «против»-25%.

ПОСТАНОВИЛИ:

А) Председателем кружка избрана – Злобина Екатерина Дмитриевна,
студентка группы ЦГиЭ23-2.

Б) Секретарем кружка избрана – Мельникова Елизавета Аркадьевна,
студентка группы ЦГиЭ23-2.

По третьему вопросу:

СЛУШАЛИ:

к.э.н. ассистента Воронову Е.И. о возможности участия членов кружка в
предстоящих конференциях, которые будут проводиться в 2024/2025 учебном
году и возможности публикации научных статей в журналах РИНЦ и ВАК.

ПОСТАНОВИЛИ:

Систематически размещать информацию о предстоящих научных
мероприятиях в созданном tg-канале.

Научный руководитель:                       Воронова Е.И.

Председатель:                                                                                     Злобина Е.Д.

Секретарь:                                      Мельникова Е.А.

Список студентов, принимающих участие в работе научного студенческого
кружка «На службе Отечеству» в 2024/2025 гг.

1. Айвазян Ноемзар Артуровна ГМУ22-8
2. Андреева Екатерина Алексеевна ЦГиЭ23-1
3. Ахкамов Александр Ильич ЦГиЭ23-2
4. Баранова Полина Андреевна ГМУ21-3
5. Богданов Владимир Владимирович ГМУ22-8
6. Волобуев Илья Иванович ЦГиЭ23-3
7. Дружинский Игорь Витальевич ЦГиЭ23-2
8. Захаров Максим Тамазович ГМУ21-3
9. Злобина Екатерина Дмитриевна ЦГиЭ23-2
10. Комардина София Андреевна ЦГиЭ23-2
11. Коротова Дарья Александровна ЦГиЭ23-3
12. Лазарева София Дмитриевна ЦГиЭ23-3
13. Лях Вероника Романовна ЦГиЭ23-2
14. Мельникова Елизавета Аркадьевна ЦГИЭ23-2
15. Мусина Алина Илдаровна ЦГиЭ23-2
16. Патрин Антон Алексеевич ЦГиЭ23-3
17. Погорелова Полина Владимировна ГМУ22-8
18. Погорелова Полина Владимировна ГМУ22-8
19. Пронин Михаил Евгеньевич ГМУ22-8
20. Рудич Богдана Дмитриевна ЦГиЭ23-2
21. Соха Дмитрий Владиславович ЦГиЭ23-1
22. Цыкун Никита Александрович ЦГиЭ23-2
23. Якушова Ксения Александровна УСС24-1м
24. Лобанова Александра Дмитриевна ЦГиЭ23-3
25. Казакова Анна Витальевна ЦГиЭ23-3
26. Шнайдмиллер Татьяна Ивановна ЦГиЭ23-3
27. Петрина Максим Олегович ЦГиЭ23-3
28. Толстенко Екатерина Евгеньевна ЦГиЭ23-3
29. Захаров Степан Олегович, УСС24-1м
30. Лобанова Александра Дмитриевна ЦГиЭ23-3